

Casper Højstrup ApS
Emil Neckelmanns Vej 11
5220 Odense SØ
CVR-nr. 29819548

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

Dirigent

Navn: Casper Højstrup

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Casper Højstrup ApS
Emil Neckelmanns Vej 11
5220 Odense SØ

CVR-nr.: 29819548
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Casper Højstrup

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er formueforvaltning og investeringsaktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 602 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(4.375)	(4.375)
Driftsresultat		(4.375)	(4.375)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		93.253	40.448
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		512.173	1.299.599
Andre finansielle omkostninger		(9)	(12)
Resultat før skat		601.042	1.335.660
Skat af årets resultat	1	1.013	1.769
Årets resultat		602.055	1.337.429
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		255.426	1.190.047
Overført resultat		243.229	46.182
		602.055	1.337.429

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		266.972	373.719
Kapitalandele i associerede virksomheder		7.532.106	7.169.933
Finansielle anlægsaktiver	2	7.799.078	7.543.652
Anlægsaktiver		7.799.078	7.543.652
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		12.874	45.901
Tilgodehavende selskabsskat		18.964	27.031
Tilgodehavender		31.838	72.932
Likvide beholdninger		661.059	374.536
Omsætningsaktiver		692.897	447.468
Aktiver		8.491.975	7.991.120

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	3	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.469.078	2.213.652
Overført overskud eller underskud		5.794.497	5.551.268
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Egenkapital		<u>8.491.975</u>	<u>7.991.120</u>
 Passiver		 <u>8.491.975</u>	 <u>7.991.120</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	2.213.652	5.551.268	101.200
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(101.200)
Årets resultat	0	255.426	243.229	103.400
Egenkapital ultimo	125.000	2.469.078	5.794.497	103.400
				I alt kr.
Egenkapital primo				7.991.120
Udbetalt ordinært udbytte				(101.200)
Årets resultat				602.055
Egenkapital ultimo				8.491.975

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(964)	(1.031)
Regulering vedrørende tidligere år	(49)	(738)
	(1.013)	(1.769)

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	80.000	5.250.000
Kostpris ultimo	80.000	5.250.000
Opskrivninger primo	293.719	1.919.933
Andel af årets resultat	93.253	512.173
Udbytte	(200.000)	(150.000)
Opskrivninger ultimo	186.972	2.282.106
Regnskabsmæssig værdi ultimo	266.972	7.532.106

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
S. Højstrup ApS	Odense	ApS	100,0

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Højstrup Holding ApS	Odense	ApS	50,0

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
3. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	<u>1</u>	125000	<u>125.000</u>
	<u>1</u>		<u>125.000</u>

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
